
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 019/09-11 den 07.04.2010 

 

Behandlet av: Bjørn Tore Lie,  Inger Berit Høiklev og Kristin Storløpa 

 

 

Saksnr 019 0911 Dato til DIU  26.03.2010 

Kampdato: 07.03.2010 Anmelder: NHF Region  Sør 

Saksnavn: Verbale overgrep mot dommerne 

Kampnr: 52J13R5111 

Kampmotstandere: Tønsberg Turn – Halsen 4 

Dommere: Kristin Laupsa Steine/Christine 

Brennhaug 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Det er dokumentert at Tønsberg Turns lagleder A viste kritikkverdig adferd mot kampens svært 

unge dommere i form av verbal vold (munnbruk).  Laglederen, som selv har vært dommer, har 

sterkt beklaget sin oppførsel.  Det samme har klubben hennes gjort.  Klubben har også lovet å 

behandle saken internt.   

 

Disiplinærutvalget vil sterkt presisere at håndballidretten er tuftet på fair play og respekt for 

hverandres roller.  I den anledning er det et uomtvistelig krav at dommerne skal ha mulighet til å 

utøve sin gjerning i en positiv atmosfære. 

 

Vedtak 

1. Lagleder A, Tønsberg Turn Håndball, idømmes irettesettelse.  Dommen er avsagt med hjemmel 

i NHFs bestemmelser om sanksjoner,  §93-4.1, pkt. a. 

 

Vedtaket kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, bestemmelser om anker. 

Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyr er kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1.  Rapport fra dommerne 

2.  Rapport fra dommerkontakt i dommernes klubb – HK Gokstad 

3.  Kopi av kamprapporten for kamp 52J13R5111 

4.  Uttalelse fra laglederne/trenerne til Halsen 4 

5.  Uttalelse fra lagleder A og leder av Tønsberg Turn Håndball 

 



 

Vedtaksdato: 07.04..2010 

Ankefrist: 23.04.2010 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 09.04.2010 

Rekommandert � Brev � 

E-post X Faks � 

 
 


